Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

15.10.2024                                                                       № 44
с. Троицкое
О награждении наградами Троицкого районного Совета депутатов

В соответствии со статьёй 4 решения Троицкого районного Совета депутатов от 15 декабря 2009 года № 33 «О наградах Троицкого района», решением Троицкого районного Совета депутатов от 16.03.2010 № 13 «Об утверждении Положений о наградах Троицкого районного Совета депутатов», районный Совет депутатов РЕШИЛ

1. За значительный вклад в развитие органов местного самоуправления Троицкого района и в связи с 85-летием представительной власти Алтайского края,  наградить:

Почетной грамотой Троицкого районного Совета депутатов:
Абраеву Ларису Юрьевну, социального работника КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения Троицкого района», депутата Гордеевского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края;
Гербер Марину Эриховну, Главу Хайрюзовского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края;

Винокурова Владислава Станиславовича, главного энергетика ООО «Троицкое», депутата Зеленополянского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края;

Куркина Виктора Владимировича, тренера-преподавателя по волейболу МБУ ДО спортивная школа «Старт» Троицкого района, депутата Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края;
Сторожилову Ольгу Владимировну, учителя русского языка и литературы МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа № 2», депутата Троицкого сельского Совета народных депутатов 3-х созывов Троицкого района Алтайского края.
Грамотой Троицкого районного Совета депутатов:
Мгдесяна Славика Сережовича, временно неработающего депутата Зеленополянского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края;
Полещук Любовь Анатольевну, депутата Хайрюзовского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края;
Солиженко Светлану Сергеевну, заведующую сектором по работе с детьми и молодежью в Горновском Доме культуры, МБУК «Троицкий многофункциональный культурный центр», депутата Хайрюзовского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края;
Дубс Марину Викторовну, временно неработающую, депутата Хайрюзовского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края;

Жерикову Ирину Викторовну, и.о. секретаря Администрации Зеленополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края;
Щелкунова Александра Васильевича, мастера смены, ООО «Гордеевский комбикормовый завод», депутата Гордеевского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию районного Совета депутатов (Жинкин Д.С.).

Председатель Троицкого

районного Совета  депутатов                                                        Н.В. Натанюк